



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «05» марта 20 18 г.

№ 490

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 16 октября 2015 года № 3007

В соответствии с Уставом городского округа Саранск, на основании решения Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2017 года № 130 «О бюджете городского округа Саранск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 16 октября 2015 года № 3007 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1287, от 25 июля 2016 года № 2297, от 30 сентября 2016 года № 2900, от 27 декабря 2016 года № 3593, от 27 января 2017 года № 174, от 6 марта 2017 года № 443, от 21 апреля 2017 года № 864, от 31 мая 2017 года № 1190, от 31 августа 2017 года № 1955, от 31 октября 2017 года № 2475, от 31 января 2018 года № 181) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы цифры «1 544 355,2» заменить цифрами «1 541 896,4», цифры «1 416 236,3» заменить цифрами «1 413 777,5», цифры «309 217,6» заменить цифрами «306 758,8», цифры «284 233,7» заменить цифрами «281 774,9»;

2) в части третьей раздела 5 Программы цифры «1 538 469,7» заменить цифрами «1 536 010,9»;

3) в приложении 2 к Программе:

012933

